

# Årsredovisning

för

## Ziltoid AB

556990-8683

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Albert Örwall, Styrelseledamot

2026-03-02

Styrelsen för Ziltoid AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet och produktutveckling inom IT, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 075	1 900	2 093	2 044
Resultat efter finansiella poster	736	791	1 003	1 030
Soliditet (%)	90,6	86,9	88,9	86,8

Omsättningen har minskat ca 43% sedan föregående år på grund av nytt uppdrag med lägre sysselsättningsgrad än tidigare.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 433 927	559 005	3 042 932
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		559 005	-559 005	0
Årets resultat			840 143	840 143
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 792 932</b>	<b>840 143</b>	<b>3 683 075</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 792 931
årets vinst	840 143
	<b>3 633 074</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (990 kronor per aktie)	495 000
i ny räkning överföres	3 138 074
	<b>3 633 074</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget har tillfredsställande likviditet och ställning för att lämna utdelning till aktieägarna.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 075 107	1 900 129
Övriga rörelseintäkter		11 223	4 563
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 086 330</b>	<b>1 904 692</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-90 733	-125 505
Personalkostnader	2	-974 160	-987 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 799	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 078 692</b>	<b>-1 113 105</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 638</b>	<b>791 587</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		728 055	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		869	631
Räntekostnader och liknande resultatposter		-214	-1 577
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>728 710</b>	<b>-946</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>736 348</b>	<b>790 641</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		144 000	-71 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>144 000</b>	<b>-71 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>880 348</b>	<b>718 941</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 205	-159 936
<b>Årets resultat</b>		<b>840 143</b>	<b>559 005</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	32 197	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>32 197</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	4 600 000	4 340 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 600 000</b>	<b>4 340 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 632 197</b>	<b>4 340 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		249 000	354 379
Övriga fordringar		250 713	72 576
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		88 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>587 713</b>	<b>426 955</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		209 423	290 558
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>209 423</b>	<b>290 558</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>797 136</b>	<b>717 513</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 429 333</b>	<b>5 057 513</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 792 931

2 433 926

Årets resultat

840 143

559 005

**Summa fritt eget kapital**

**3 633 074**

**2 992 931**

**Summa eget kapital**

**3 683 074**

**3 042 931**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 559 200

1 703 200

**Summa obeskattade reserver**

**1 559 200**

**1 703 200**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

187 059

311 382

**Summa kortfristiga skulder**

**187 059**

**311 382**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 429 333**

**5 057 513**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	45 996	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 996</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-13 799	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 799</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>32 197</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 340 000	3 900 000
Tillkommande fordringar	4 340 000	440 000
Avgående fordringar	-4 340 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 340 000</b>	<b>4 340 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 340 000</b>	<b>4 340 000</b>

Flyttat från en kapitalförsäkring till en annan.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-02

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Albert Örwall*  
Albert Örwall

2026-03-02